
UCHWAŁA NR XXXVI/234/2006 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 14 marca 2006r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej

w Dąbrówce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 6 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 19 i 21 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104) Rada 
Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1 .
Tworzy się z jednostkę budżetową pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce.

§2 .
Nadaje się jednostce budżetowej pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce 
Statut w brzmieniu określonym w załączniku N r l. do niniejszej uchwały.

§ 3.
W zarząd jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce 
przechodzi mienie znajdujące się dotychczas w zarządzie zakładu budżetowego pod nazwą 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce zlikwidowanego w celu przekształcenia w 
jednostkę budżetową.

§ 4.
Jednostka budżetowa pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce przejmuje 
należności i zobowiązania zlikwidowanego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

P B Z E W O D M Z M Y y fiA D Y  GM INY


